
RECIBO ELECTRÓNICO DE PAGOS 2.0
106

9831Folio:
Serie:

23/Oct/2025Fecha emisión:Emisor (Beneficiario)
76215Lugar de expedición:PROMOCIONES INDUSTRIALES DE QUERETARO.
P - PagoTipo Comprobante:RFC: PIQ960904M89
01 - No aplicaExportación:Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

Folio fiscal (UUID):Domicilio: Av. La Montaña 100-. Parque Industrial Querétaro Querétaro Querétaro México 76215
BD72465B-3B34-489F-9E51-9B37C7 
730B09Receptor (Ordenante del Pago) No. Serie Certificado SAT:

BAOMARC AUTOMOTIVE SOLUTIONS MEXICO
00001000000709182898

RFC: EME150219PI7 No. Certificado Emisor:
Residencia Fiscal: 76220 00001000000708014569
Núm Identidad Tributaria: Clave de Confirmación:
Domicilio: Av. Cerrada la Estacada 550-B Parque Industrial Queretaro Querétaro Querétaro 

México 76220Régimen fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales
CP01 - PagosUso CFDI:

DETALLE DEL PAGO: BANCO ORDENANTE - BENEFICIARIO

RFC Emisor Cuenta Ordenante: HMI950125KG8 RFC Emisor Cuenta Beneficiario: BBA940707IE1
Cuenta Ordenante: 021680040616533744 Cuenta Beneficierio: 03068071537 

9402014Nombre del Banco Extranjero:
INFORMACIÓN DEL PAGO

Fecha de Pago: 20/Oct/2025 Tipo de Cambio: 1
Forma de Pago: 03 - Transferencia 

electrónica de fondos
Monto: 17190.81

Moneda: MXN - Peso Mexicano Número de Operación:
DATOS DEL SPEI

Tipo Cadena Pago:  -
Cadena Original del Comprobante de Pago:

Sello del Pago:

DOCUMENTOS PAGADOS
UUID Serie Folio Moneda Equivalencia Objeto im 

puesto
No. Parcia 

lidad
Saldo ante 

rior
Pagado Saldo insoluto

C89E5E29-AE01-433B-A398-62BD5CE15701
27E3BB5B-AD37-463D-88BE-6585A5F2EBA5
656238F0-C8C0-4C0C-926E-932409D724F6
57F316F8-748F-430B-883E-DCF9E7DF5C0C

18750
18751
18921
18922

MXN
MXN
MXN
MXN

0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000

02, 02, 02, 
02-Sí objeto 

de 
impuesto, 

Sí objeto de 
impuesto, 

Sí objeto de 
impuesto, 

Sí objeto de 
impuesto

1
1
1
1

13203.82
3207.47
121.80
657.72

13203.82
3207.47
121.80
657.72

0.00
0.00
0.00
0.00

Imp.Traslados: Tasa/Cuota Tipo impuesto Tasa Importe Imp. Reten 
ción:

Tasa/Cuota Tipo impu 
esto

Tasa Importe

Tasa
Tasa
Tasa
Tasa

002
002
002
002

0.160000
0.160000
0.160000
0.160000

1821.216000
442.409600
16.800000
90.720000

Total con letra: Importe total pagado:

$17190.81 MXNcero Pesos 00/100 M.N.

INFORMACIÓN DE CANCELACIÓN
Motivo de cancelación:

Folio relacionado:

CFDI RELACIONADOS

Lista de CFDI's relacionados:Tipo de relación:

CONCEPTOS DEL COMPROBANTE
Código S 

AT
Descripción Cantidad Valor Un 

itario
ImporteClave   

Unidad
Descuento Impuestos Sub Tot 

al
Total

1 $    0.008411506 $    0.00Pago ACT $    0.00 $    0.00$  00.00  
01- No 
objeto de 
impuesto

$    0.00



Este documento es una representación impresa de un CFDI

Sello digital del CFDI

Be7UIc7aFv/xN8G6ZFHdmahHczmwkgUru12EdMezca8AjN2euZMtThl1hnshG4GB7uopJoiN/wmkKtFRoUXKkXkB3A6j5o4f78Q8ckL3syEb1UtHzSgz24V3Cdr7cU/LSWrWju 
bDmn4BTBfizAC9FiFgXDOCi+CAa0vAc0/PFYpB4sArJ3rSMxBB6TXmXs7NvZh8YGJhK00pYcQw/1qBI2xB07Rtz4WnqC4fX4loAXWhCBkfAbWe2NYCR1ciL4gDI8/eCcLMlkko 
WV+FkzUc6k5IlKjX4dQImLW9TWdPxjUX7d9nbFDvMtOxdF+bNH0ndwL7Fmng1IeApOW9YzeKVA==

Sello del SAT
DZ+6uYpFkAD1ErA7GCJAI7ApcK7wsUsHp36lfZ9TrYNMO5d0Npu1yzR8jxBD4pBepTcAOWScMuQwgojCGg2d59iJKyr6bXcj2Zg4mNw7D5aILJCiRjqhUUQERfdAwn+Lf3MxJxT 
bBtyMJgN1NXiJSPgIqIBgH82BPYSTRzL3V0PhzqCcyd6v0nivOtpbe5H614quGMxHM+uVWY77tDwEMUQQwbCky731/IjN57dCQV6A/TcgnGC3qZIGuQMOz+O4y+Ol4bL4tkz9p3 
zOYnfZ+i393sdCBh1FhXo4qURK1VO2r2EjTmBIjIMJqXVU9vfNbBvjvSKkIBGBGUPwokAsFQ==

Cadena original del complemento del certificación digital del SAT
||1.1|BD72465B-3B34-489F-9E51-9B37C7730B09|2025-10-23T11:44:36|MAS0810247C0|Be7UIc7aFv/xN8G6ZFHdmahHczmwkgUru12EdMezca8AjN2euZMtThl1hnshG4GB 
7uopJoiN/wmkKtFRoUXKkXkB3A6j5o4f78Q8ckL3syEb1UtHzSgz24V3Cdr7cU/LSWrWjubDmn4BTBfizAC9FiFgXDOCi+CAa0vAc0/PFYpB4sArJ3rSMxBB6TXmXs7NvZh8YGJhK00p 
YcQw/1qBI2xB07Rtz4WnqC4fX4loAXWhCBkfAbWe2NYCR1ciL4gDI8/eCcLMlkkoWV+FkzUc6k5IlKjX4dQImLW9TWdPxjUX7d9nbFDvMtOxdF+bNH0ndwL7Fmng1IeApOW9YzeKVA== 
|00001000000709182898||

HojaVersión del comprobante: 4.0
2


